イベント主体者

イベント制作会社

部署名

イベント貸出期間

イベント名称

想定イベント参加者数

使用施設

会社名

部署名

ご担当者名

電話番号

事務局使用欄ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー

        年　　　月　　日

（税込み） 担当者名 印

一般社団法人東銀座エリアマネジメント　公開空地使用申込書 兼 契約書

　　　　　　年　　　　　月　　　　日（　　）

申

込

者

基

本

情

報

ふりがな

　印

申込日

住所

申込者は、「銀座松竹スクエア公開空地利用に関する利用規約」に同意の上、下記の通り公開空地の利用を申し込みます。

一般社団法人東銀座エリアマネジメント 御中

当日の責任者

電話番号: ※当日つながる連絡先：

mail：

（〒　　　　-　　　　　）

　　　年　　月　　日（　）　　：　　～　　　年　　月　　日（　）　　：

当日の責任者連絡先

人/1日あたり

イ

ベ

ン

ト

基

本

内

容 □銀座松竹スクエア公開空地 （□天候にかかわらず使用/□雨天時は利用なし）

イベント概要

決定金額　￥

住所

ご

請

求

先

＜個人情報の取り扱いについて＞該当する書類にご記入いただきました個人情報は、当法人が運営管理を行う施設利用に際しての業務管理の目的でのみ使用

し、厳正な管理の下でお取り扱い致します。また、業務の遂行上、イベント指定業者、管理会社等に個人情報を委託することがございますが、記載の目的以外

で利用することはございません。なお、当法人の個人情報保護方針につきましては、当法人HP「プライバシーポリシー」をご覧ください。

＜書類の送付先＞お手数ではございますが、下記の内容にて送付・ご提出をお願い致します。

一般社団法人東銀座エリアマネジメント

メールアドレス：higashiginza_erimane@shochiku.co.jp

印

（〒　　　　-　　　　　）

貴社よりお申込み頂きました上記案件につき、事務局にて開催を許可するものと決定致しました。

下記、事務局担当者の印をもって事務局からの決定通知となります。